
Об утверждении Положения о порядке и условиях направления в служебные командировки муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

    г. Назрань

  

10 марта 2011г.                                                                     №13/15-1

  

«Об утверждении Положения о порядке и условиях 
направления в служебные командировки муниципальных служащих и работников
органов местного самоуправления Назрановского муниципального района»

  

В целях создания условий для выполнения должностных обязанностей и осуществления
полномочий в служебных командировках, на основании статей 165, 166, 167, 168
Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 217 Налогового кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 20.03.2007 г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации", устанавливающим взаимосвязь муниципальной службы и государственной
гражданской службы, в т.ч. посредством соотносительности основных условий оплаты
труда и социальных гарантий, Законом Республики Ингушетия от 10.04.2009 г. №13-РЗ
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Республике Ингушетия», Указом
Президента РФ от 18.07.2005г. №813 "О порядке и условиях командирования

 1 / 2



Об утверждении Положения о порядке и условиях направления в служебные командировки муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления Назрановского муниципального района

федеральных государственных гражданских служащих", в соответствии с Указом
Президента РИ от 18.03.2006г. №57 "О порядке и условиях командирования
Государственных гражданских служащих Республики Ингушетия", Совет местного
самоуправления Назрановского муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Утвердить Положение о порядке и условиях направления в служебные командировки
муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления
Назрановского муниципального района (прилагается).
2. Установить, что данное Положение также распространяется на работников,
направляемых по решению руководителя для получения дополнительного
профессионального образования (профессиональной переподготовки, повышения
квалификации, участия в семинарах).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района
Цуроева М. А.

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                          Т. А. Муталиев

 2 / 2


